
ZARZĄDZENIE NR 64/2016
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 27 lipca 2016 r.

 zmieniające zarządzenie dotyczące regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 
zatrudnionych w Urzędzie Gminy Nur

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych
w Urzędzie Gminy Nur ustalonego zarządzeniem Nr 36/2015 Wójta Gminy Nur z 19 maja 2015 roku, Tabela 1 
otrzymuje następujące brzmienie: "Tabela1. Wykaz stanowisk pracowniczych i kategorie zaszeregowania 
wskazujące minimalny i maksymalny miesięczny poziom wynagrodzenia zasadniczego

L.p. Stanowisko Kategorie 
zaszeregowania

Wymagania 
kwalifikacyjne
wykształcenie

oraz 
umiejętności
zawodowe

Kwalifikacje
staż pracy
(w latach)

Stanowiska kierownicze  urzędnicze
1. Sekretarz Gminy XVII-XIX wyższe 4
2. Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego XVI-XVIII według odrębnych przepisów

Stanowiska urzędnicze
1. Radca prawny XIII-XVIII według odrębnych przepisów
2. Inspektor XII-XVI wyższe > 20
3. Podinspektor X-XII wyższe -
4. Informatyk X-XIII średnie 3

Stanowiska pomocnicze i obsługi
1. Pomoc administracyjna III-V średnie -

2. Konserwator sieci wodociągowej VIII-IX zasadnicze 
zawodowe -

3. Konserwator sieci wodociągowej, 
mechanik samochodu OSP IX-X zasadnicze 

zawodowe -

4. Kierowca mechanik samochodu OSP IX-X zasadnicze 
zawodowe -

5. Opiekun dzieci i młodzieży w 
czasie przewozu do i ze szkoły III-V średnie -

6.

Pracownik fizyczny, w tym 
zatrudniony w ramach prac 
społecznie użytecznych oraz 
skazani przez sąd

III-IV nie dotyczy -

7. Robotnik gospodarczy V-VIII podstawowe -
8. Sprzątaczka III-IV podstawowe -

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: C694718B-E676-4081-92B9-4B81A2B3ECCF. Podpisany Strona 1




